
 Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 
DECRETO 
prot. n. 000772 rep. n. 29 /2018 
del   18/07/2018         classif. VII/16
  

 
 
 
 
 

 
DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTA  la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO         lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma La Sapienza; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 1030 

del 7 aprile 2017. 

VISTO   il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli 

assegni di ricerca banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una 

somma pari ad € 19.367,00 al netto degli oneri a carico dell’Amministrazione; 

VISTA la deliberazione n.  61/17 del Senato Accademico del 28 marzo 2017, con cui 

sono state approvate le modifiche apportate al Regolamento per il conferimento 

degli assegni di ricerca;  

VISTA la deliberazione del Senato Accademico n. 279/17 del 7 novembre 2017 di 

approvazione delle proposte di finanziamento formulate della Commissione 

ricerca; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28 maggio 2018 per l’approvazione 

del bando per n. 1 assegno di ricerca; 

VISTO  il bando prot. n.  000598 e Repertorio n. 122/2018 del  4 giugno 2018 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

- Prof. Guido Alpa 

- Prof. Luca Di Donna 

- Prof.ssa Roberta Tiscini 

- Dott. Gianluca Scarchillo 

- Dott.ssa Maura Garcea 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Scienze Giuridiche e dell’Ateneo. 

Roma 19 luglio  2018 

   Il Direttore  

          Prof. Enrico del Prato  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Scienze Giuridiche 

P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 


